
Про затвердження Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_418 від 2021.06.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 червня 2021

Набуття чинності:
18 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.06.2021 № 168

Про затвердження Переліку об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на
будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з
метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Затвердити Перелік об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок коштів
бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


Збройних Сил України”, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
18 червня 2021 року № 168

ПЕРЕЛІК
об’єктів, які передбачається фінансувати у 2021 році за рахунок коштів бюджетної програми

КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил
України”

№

з/п

Найменування об’єктів та
їх місцезнаходження

Ш
и
фр

Техніко-економічні
показники проектів

будівництва

П
р
о
фі
н
а
н
со
в
а
н
о
ст
а
н
о
м
н
а 
0

Пот
реб
а в
ко

шта
х

для
заве
рше
ння
буді
вни
цтв
а,

тис
яч
гри
вень

План 2021 року С
т
р
о
к
з
а
в
е
р
ш
е
н
н
я
б
у
д
і
в

П
р
и
м
іт
ки

загал
ьна

кільк
ість

житл
а за
проє
ктом 
(прог
нозн
а під
час

розро
бки
прое
кту)

загаль
на

площа
житла

за
проєк
том (п
рогноз
на під

час
розроб

ки
проек
ту), кв
адрат
них

загал
ьна

варті
сть

будів
ницт

ва
відпо
відно

до
експе
ртизи 
(план
ова), 
тисяч
гриве

к
а
п
і
т
а
л
ь
н
и
х
в
к
л
а
д

у
т
о
м
у
ч
и
с
лі

введення
потужностей

к
р
е
д
и
т

кільк
ість

житл
а, яке
ввод
иться

Пло
ща

квар
тир,
які

ввод



1.
0
1.
2
0
2
1,

т
и
ся
ч
г
р
и
ве
нь

н
и
ц
т
ва

метрів нь е
н
ь
у
с
ь
о
г
о,

т
и
с
я
ч
г
р
и
в
е
нь

о
р
с
ь
к
а
з
а
б
о
р
г
о
в
а
н
іс
ть

в
експл
уатац

ію
для

Мініс
терст

ва
оборо

ни
Украї

ни

яться
в

експ
луата
цію
для

Мініс
терст

ва
оборо

ни
Укра
їни

кв
ар
тир

кі
м
н
ат

к
ва
рт
ир

к
і
м
н
ат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
0
.1

11 12 13 14 15

1 Будівництво (реконструкція) 
об’єктів - усього

1
405

7
49

132711 1 723
886,0

4
8
3
8
4
5,3

1
204
179,2

6
0
0
0
0
0
,0

0
,3

утому числі:

1 об’єктів, запланованих до 369 4 47 688 630 3 235 2 0 289 4 42



.1 введення в експлуатацію у 20
21 році — усього

27 938,3 5
9
6
2
5,2

451,6 3
5
4
5
1
,6

,0 27 632

утому числі:

будівництво 289 0 20 364 184
356,0

1
2
1
1
0
0,0

60
000,0

6
0
0
0
0
,0

0
,0

209 0 15
308

1
.
1
.1

Львівська область, м. Стрий,
вулиця Грабовецька,
будівництво 40-квартирпого
житлового будинку

6
4
/
87

40 0 3 178 30
088,7

2
6
0
5
0,4

4
038,3

4
0
3
8
,3

0
,0

40 0 3 178 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.2

будівництво трьох 5-повсрхо
вих житлових будинків на 12
0 квартир по вулиці
Горішного, військове
містечко № 1 
у селі Клугино-Башкирівка,
м. Чугуїв Харківської області 
(3 черга - 40 квартир)

С
Х-
2-

0
4(
ІІІ
)

40 0 2 557 31
923,5

1
6
1
7
5,9

15
747,6

1
5
7
4
7
,6

0
,0

40 0 2 557 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0



21

1
.
1
.3

4-секційний 10-поверховий 1
29-квартирний житловий
будинок по вулиці М. Гру
шевського (Котовського
), 97/3, м. Черкаси (І
пусковий комплекс-60 кварт
ир, II пусковий комплекс - 
69 квартир)

5
-
9
/
1
,
5-

9
/2

129 0 9 573 85
319,0

4
5
2
0
4,9

40
114,1

4
0
1
1
4
,1

0
,0

129 0 9 573 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.4

м. Володимир-Волинський,
вулиця Академіка Глушкова, 
44-квартирнйй житловий
будинок з каналізаційною
насосною станцією (КНС)

3
6
/
05

К
НС

44 0 2 960 27
249,1

2
3
9
5
6,9

50,0 5
0
,0

0
,0

0 0 0 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.5

м. Виноградово, вулиця
Черняховського. 36-квартирн
ий житловий будинок

3
/
9
1
-
1)

ч.

36 0 2 096 9
775,7

9
7
1
1,9

50,0 5
0
,0

0
,0

0 0 0 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21



будівництво гуртожитків 0 4
27

23 257 350
592,1

1
6
3
9
6
1,3

155
708,7

1
5
5
7
0
8
,7

0
,0

0 4
27

23
257

1
.
1
.6

будівництво гуртожитку,
військове містечко №25, вул
иця Шевченка. 105, м.
Чернігів

2
0
1
8-

01
Ж

0 54 3 052 41
052,8

1
8
9
6
0,0

14
752,7

1
4
7
5
2
,7

0
,0

0 54 3 052 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.7

будівництво гуртожитку,
військове містечко № 1, смт
Десна Чернігівської області

2
0
1
8-

02
Ж

0 54 3 052 42
952,1

2
1
1
7
2,6

14
264,9

1
4
2
6
4
,9

0
,0

0 54 3 052 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.8

будівництво гуртожитку,
військове містечко № 1, вули
ця Храпая, м. Вроди
Львівської області

1
/
18
ж

0 53 2 918 46
384,2

2
3
5
5
2,9

16
463,4

1
6
4
6
3

0
,0

0 53 2918 г
р
у
д
е



,4 н
ь 
2
0
21

1
.
1
.9

будівництво гуртожитку №
2, військове містечко №2, м.
Володимир-Волинський
Волинської області

2
/
18
ж

0 53 2918 45
758,8

2
2
2
1
4,0

21
261,3

2
1
2
6
1
,3

0
,0

0 53 2918 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.
10

будівництво гуртожитку № 2
, військове містечко № 51, м.
Луцьк

7
/
18
ж

0 53 2 918 45
810,4

1
9
1
3
5,1

24
910,1

2
4
9
1
0
,1

0
,0

0 53 2918 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.
11

будівництво гуртожитку,
військове містечко №53, м.
Яворів Львівської області

1
0
/
18
ж

0 53 2 918 45
350,7

2
8
0
4
7,9

15
733,2

1
5
7
3
3
,2

0
,0

0 53 2918 г
р
у
д
е
н
ь 



2
0
21

1
.
1
.
12

будівництво гуртожитку,
військове містечко № 7, м.
Золочів Львівської області

1
7
/
18
ж

0 53 2 918 44
777,2

1
7
4
0
3,4

23
292,6

2
3
2
9
2
,6

0
,0

0 53 2918 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.
13

будівництво гуртожитку № 2
, військове .містечко № 63а,
м. Миколаїв

63
а/Г
2

0 54 2 563 38
505,9

1
3
4
7
5,4

25
030,5

2
5
0
3
0
,5

0
,0

0 54 2 563 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

реконструкція 80 0 4 067 89
044,4

7
2
3
4
1,9

16
702,5

1
6
7
0
2
,5

0
,0

80 0 4 067

1
.
1

реконструкція будівлі
казарми № 35 під 80-квартир
ний житловий будинок з

3
5
/

80 0 4 067 89
044,4

7
2
3

16
702,5

1
6
7

0
,0

80 0 4 067 г
р
у



.
14

інженерними мережами, м.
Одеса, вул. Фонтанська
дорога, 14, військове
містечко № 217

2
17

4
1,9

0
2
,5

д
е
н
ь 
2
0
21

позамайданчикові інженерні
мережі

0 0 0 6
945,8

2
2
2
2,0

3
040,4

3
0
4
0
,4

0
,0

0 0 0

1
.
1
.
15

позамайданчикові інженерні
мережі до житлового
будинку у м. Болград
Одеської області по вулиці 2
5 Чапаївської дивізії. 110

2
0
/
8
9-

і
нж

0 0 0 1
450,0

1
5
9,6

1
290,4

1
2
9
0
,4

0
,0

0 0 0 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21

1
.
1
.
16

газопостачання трьох 5-пове
рхових житлових будинків
на 120 квартир но вулиці
Горі ш ного, військове
містечко № 1 у селі Клугино-
Башкирівка, м. Чугуїв
Харківської області

С
Х-
2-

0
4-
г
аз

0 0 0 5
495,8

2
0
6
2,4

1
750,0

1
7
5
0
,0

0
,0

0 0 0 г
р
у
д
е
н
ь 
2
0
21



1
.2

об’єктів незавершеного
будівництва, які заплановані
до фінансування у 2021 році.
— усього

1
036

3
22

85 023 1 092
947,7

1
2
4
2
2
0.1

968
727,6

3
6
4
5
4
8
,4

0
,3

0 0 0

у тому числі:

будівництво 899 0 708
135.6

4
2
2
0
5,4

665
930,2

1
7
9
1
8
6
,8

0
.3

0 0 0

1
.
2
.1

нове будівництво
багатоповерхового 90-кварти
рного житлового будинку за
адресою: Харківська область,
м. Чугуїв, провулок
Чайковського

1
0
7
-
9
2-

ж-
2

90 0 6 491 88413
,9

2
6
7
7,2

85
736,7

1
5
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.2

будівництво чотири по
верхового 72-квартирного
житлового будинку на
ділянці “А” у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв

Н-
7
2
-3

(
А
)

72 0 3 293 43
507,1

7
9
1
4,3

35
592,8

2
0
1
8
6
,8

0
,0

0 0 0



1
.
2
.3

будівництво
чотириповерхового 72-кварт
ирного житлового будинку
на ділянці “Б” у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв

Н-
7
2
-3

(
Б
)

72 0 3 293 43
507,1

1
0
8
3
1,5

32
675,6

2
5
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.4

будівництво
чотириповерхового 72-кварт
ирного житлового будинку
на ділянці “В” у військовому
містечку № 72, м. Миколаїв

Н-
7
2
-3

(
В
)

72 0 3 293 43
507,1

1
2
9
7
9,3

30
527,8

2
5
0
0
0
,0

0
,3

0 0 0

1
.
2
.5

будівництво 80-квартирного
житлового будинку, м,
Житомир, вулиця Героїв
Десантників, військове
містечко № 1

2
1-
ж
-З

80 0 7614 74
630,2

2
3
8
0,8

72
249,4

1
7
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.6

нове будівництво
багатоквартирного
житлового будинку, м.
Вінниця, вулиця Стрілецька, 
23

1
1
9
3-

ж
б-
11

81 0 5 184 66
142,7

1
2
5
1,7

64
891,0

1
7
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.7

будівництво двосекційного 9
0-квартирного житлового
будинку, вулиця Ріхарда
Зорге, м. Нова Каховка

Н
К-
1

90 0 5 099 52
941,9

1
3
8
9,5

51
552,4

1
5
0
0

0
,0

0 0 0



Херсонської області 0
,0

1
.
2
.8

будівництво 126-квартирног
о житлового будинку у
військовому містечку № 2, м.
Дніпро, вулиця Н.
Алексеєнко

Д-
2

126 0 7 500 96
210,0

1
4
4
6,7

94
763,3

1
5
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.9

будівництво 96-квартирного
житлового будинку у м.
Берегове Закарпатської
області

1
/
20

96 0 9 153 102
970,9

0,0 102
970,9

1
5
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
10

будівництво
багатоквартирного
житлового будинку у
військовому містечку № 9 "У
ральські казарми" по вулиці
Круговій/вулиці
Криворізький, м. Запоріжжя

С
З
-
ж
б
-
6

120 0 7515 96
304,7

1
3
3
4,4

94
970,3

будівництво гуртожитків 0 3
22

16 088 250
979,1

3
7
8
7
3,1

213
106,0

1
2
0
0
0
0
.0

0
,0

0 0 0

1
.
2

будівництво гуртожитку № 2
, військове містечко № 6, с.
Липники Пустомитівського

5
/
18

0 53 2918 44
469,4

6
8
6

37
599,9

2
0
0

0
,0

0 0 0



.
11

району Львівської області ж 9,5 0
0
,0

1
.
2
.
12

будівництво гуртожитку у
військовому містечку

№ 120, м. Новий Калинів
Львівської області

1
6
/
18
ж

0 53 2918 48
564,5

8
8
3
3,3

39
731,2

2
0
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
13

будівництво гуртожитку № 1
, військове містечко № Ч-1, с
мт Чорноморськ Одеської
області

Ч-
1/
Г-
1

0 54 2 563 39
889,6

6
5
8
9,8

33
299,8

2
0
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
14

будівництво гуртожитку № 2
, військове містечко № 4-1, с
мт Чорноморськ Одеської
області

Ч-
1/
Г-
2

0 54 2 563 39
305,7

6
5
9
0,5

327
15,2

2
0
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
15

будівництво гуртожитку № 1
, військове містечко № 100, ,
м. Гайсин Вінницької області

1
0
0/
Г
1

0 54 2 563 38
034,8

4
9
4
2,2

33
092,6

2
0
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.

будівництво гуртожитку № 1
, військове містечко № Дачн
е 2, с. Дачне Біляївського
району Одеської області

Д
2/
Г
1

0 54 2 563 40
715,1

4
0
4
7,8

36
667,3

2
0
0
0

0
,0

0 0 0



16 0
,0

реконструкція 137 0 10 500 128
238,0

4
3
9
1
3,8

84
324,2

6
1
3
6
1
,6

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
17

реконструкція будівлі № 507 
під 45-квартирний житловий
будинок у військовому
містечку № 1, м. Подільськ
Одеської області, вул.
Армійська

б
/ш

45 0 2 741 34
029,5

1
6
7
3
3,4

17
296,1

1
3
3
6
1
,6

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
18

реконструкція будівлі № 27 
під житловий будинок
військового містечка № 106, 
м. Чернівці, вул. Луковсцька, 
2-А

б
/ш

21 0 1 816 21
784,7

6
0
4
7,6

15
737,1

1
4
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
19

реконструкція вивільненої 2-
поверхової казарми,
військове містечко № 122 (ра
ніше військове містечко № 8
9, будівля за генеральним
планом № 20) під 39-квартир
ний житловий будинок з
інженерними мережами без
змін геометричних розмірів
фундаментів зі зміною
цільового призначення, м.
Болград Одеської області,

2
0
/
89

39 0 3 433 39
392,2

1
2
0
3
1,4

27
360,8

1
5
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0



вул. 25 Чапаївської дивізії, 1
10

1
.
2
.
20

реконструкція казарми № 31
1, військове містечко № 53 п
ід 32-квартирний житловий
будинок, вулиця Івана
Хрестителя, м. Яворів
Львівської області

6
/
06

32 0 2 510 33
031,6

9
1
0
1,4

23
930,2

1
9
0
0
0
,0

0
,0

0 0 0

позамайданчикові інженерні
мережі

0,0 0,0 0,0 5
595,0

2
2
7,8

5
367,2

4
0
0
0
.0

0
,0

0 0 0

1
.
2
.
21

будівництво
позамайданчикових
інженерних мереж до групи
житлових будинків у
військовому містечку № 72. 
м. Миколаїв

1
1
-
7
2
-
3/
і
нж

0 0 0 5
595,0

2
2
7,8

5
367,2

4
0
0
0
.0

0
,0

0 0 0

2 Придбання житла на
вторинному ринку та на
умовах пайової участі —
усього

436 0 25 620 503
573,5

1
0
3
5
7
3,5

400
000.0

4
0
0
0
0
0
,0

0
,0

436 0 25
620

2
.1

придбання житла на
вторинному ринку та на

303 0 17 258 345
034,9

1
0

241
461,4

2
4

0
,0

303 0 17
258



умовах пайової участі за
договорами, укладеними у 20
20 році

3
5
7
3,5

1
4
6
1
,4

2
.
1
.1

м. Дніпро, вулиця
Кам’ямська, 34а

4 0 157 3
351,3

1
0
6
8,3

2
283,0

2
2
8
3
,0

0
,0

4 0 157 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.2

м. Дніпро, вулиця Бєляєва, 8-
а

18 0 1 093 23
150,1

6
9
4
5,0

162
05,1

1
6
2
0
5
,1

0
,0

18 0 1 093 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.3

м. Одеса, вул. М. Груш
енського, 39/3, корпус 5

22 0 984 24
390,7

7
3
1
7,2

17
073,5

1
7
0
7
3

0
,0

22 0 984 б
е
р
е
з



,5 е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.4

м. Луцьк, вул. Арцеулова, 8Б
, вул. Залізнична, 20

37 0 2 788 54
260,6

1
6
2
7
8,2

37
982,4

3
7
9
8
2
,4

0
,0

37 0 2 788 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.5

м. Івано-Франківськ, вул.
Хіміків, 28, корпуси 7, 8, 9

24 0 1 332 21
813,6

6
5
4
4,1

15
269,5

1
5
2
6
9
,5

0
,0

24 0 1 332 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.6

м. Івано-Франківськ, вул.
Хіміків, 28, корпуси 5, 6

17 0 1 023 17
145,3

5
1
4
3,6

12
001,7

1
2
0
0

0
,0

17 0 1 023 б
е
р
е



1
,7

з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.7

м. Кам’янень-Подільський
Хмельницької області, просп.
Грушевського, 1/24

40 0 2 315 41
788,3

1
2
5
3
6,5

29
251,8

2
9
2
5
1
,8

0
,0

40 0 2315 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.8

с. Подвірки Дергачівського
району Харківської області,
вул. Курязька. 16

50 0 2 440 42
647,7

1
2
7
9
4,3

29
853,4

2
9
8
5
3
,4

0
,0

50 0 2 440 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1

житловий двосекційний 21-п
оверховий будинок за

24 0 1 261 31
407,5

9
4
2

21
985,2

2
1
9

0
,0

24 0 1 261 б
е
р



.9 адресою; м. Одеса, вул.
Штильова, 1

2,3 8
5
,2

е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.
10

м. Новоград-Волинський
Житомирської області, вул.
Ушакова, 21а

3 0 155 2
047,4

6
1
4,2

1
433,2

1
4
3
3
,2

0
,0

3 0 155 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.
11

м. Луцьк, вул. Залізнична, 20
, вул. Арцеулова, 86

17 0 1 229 23
631,2

7
0
8
9,4

16
541,8

1
6
5
4
1
,8

0
,0

17 0 1 229 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.

м. Одеса, вул. Штильова, 1 43 0 2 142 53
282,5

1
5

37
297,7

3
7

0
,0

43 0 2 142 б
е



1
.
12

9
8
4,8

2
9
7
,7

р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.
1
.
13

м. Рівне, вул. Гайдамацька, 1
36

4 0 339 6
118,7

1
8
3
5,6

4
283,1

4
2
8
3
,1

0
,0

4 0 339 б
е
р
е
з
е
н
ь 
2
0
21

2
.2

придбання житла на
вторинному ринку та на
умовах пайової участі за
договорами, що будуть
укладені у 2021 році

133 0 8 362 158
538,6

0,0 158
538,6

1
5
8
5
3
8
,6

0
,0

133 0 8 362

3 Виплата
військовослужбовцям та
членам їх сімей грошової
компенсації за належне їм
для отримання жиле

213 0 0 201
000,0

0,0 201
000,0

2
0
1
0
0

0
,0

213 0 0



приміщення 0
,0

РАЗОМ 2
054

7
49

158
331

2 428
459,5

5
8
7
4
1
8,8

1
805
179,2

1
2
0
1
0
0
0
,0

0
,3

938 4
27

68
252

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук


